
УКРАЇНА

НОВОСЕЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ
  ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 13/19

21.10.2021 року ХІІІ сесія VIII скликання

Про  надання  дозволу  на  розроблення 
проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних  ділянок  для  створення 
громадських  пасовищ  на  території 
Новоселицької МТГ в с.Рингач

Розглянувши колективне звернення громадян села Рингач про надання 
дозволу  на  розроблення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної 
ділянки для створення громадського пасовища, враховуючи Положення «Про 
громадське пасовище»,  керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України "Про внесення змін до деяких 
законодавчих  актів  України  щодо  вдосконалення  системи  управління  та 
дерегуляції  у  сфері  земельних відносин ",  ст.ст.12,  34,  83,  122 Земельного 
кодексу України, міська рада  в и р і ш и л а: 

1.Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок комунальної власності загальною  площею 99,7253га  для 
створення громадських пасовищ, які розташовані на території Новоселицької 
міської територіальної громади Чернівецького району, Чернівецької області в 
межах та за межами населеного пункту с.Рингач за рахунок земель запасу, з 
них:  земельна  ділянка  площею  64,3582  га  кадастровий  номер 
7323086700:02:003:0018,  земельна  ділянка  площею 14,6691  га  кадастровий 
номер  7323086700:02:001:0246,  земельна  ділянка  площею  9,1980  га 
кадастровий  номер  7323086700:02:001:0247,  земельна  ділянка  орієнтовною 
площею 11,5 га 

2.Проєкти землеустрою представити на розгляд та затвердження міської 
ради.

Міський голова                                                                         Марія НІКОРИЧ


